SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO VI - Nº 1.359, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2022.

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES

Secretaria Municipal de Finanças,
Orçamentos e Planejamento (SEFIN)

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 20220710
REFERENTE AO PREGÃO ELETRONICO – Nº 2022.0605-002/SEMEB,
CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE FARDAMENTO ESCOLAR CONFEC-
CIONADO PARA USO DE ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO IN-
FANTIL E FUNDAMENTAL ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SE-
CRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO
DO NORTE. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
- SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, ATRAVÉS DA SRA. MARIA
DE FATIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA, PERFAZENDO O VALOR
TOTAL R$ 1.256.622,00 (UM MILHÃO, DUZENTOS E CINQUENTA
E SEIS MIL, SEISCENTOS E VINTE E DOIS REAIS). FORNECEDO-
RA: JANAEL JOSÉ SOARES CORDEIRO ME, INSCRITO NO CNPJ:
07.953.928/0001-30, REPRESENTADA PELO SR(A). JANAEL JOSÉ SO-
ARES CORDEIRO. DATA DA ASSINATURA: 05 DE DEZEMBRO DE
2022. VIGÊNCIA DA ATA: 12 (DOZE) MESES

AVISO DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS
DE CHAMADA PÚBLICA Nº. 2022.1409-001SEGESC

AVISO: O Município de Limoeiro do Norte, através do Presidente da Comis-
são de Licitações, torna público aos interessados o resultado do julgamen-
to da análise dos documentos de credenciamento, referente à CHAMADA
PÚBLICA Nº. 2022.1409-001SEGESC, cujo objeto é o CREDENCIA-
MENTO DE EMPRESAS OPERADORAS DE PLANOS DE ASSISTÊN-
CIA ODONTOLÓGICA, REGISTRADAS NA AGÊNCIA NACIONAL DE
SAÚDE SUPLEMENTAR - ANS, OBJETIVANDO OFERTAR PLANOS,
DESTINADOS AOS SERVIDORES DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO
DE LIMOEIRO DO NORTE, E SEUS DEPENDENTES, CONSIGNADOS
EM FOLHA DE PAGAMENTO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRE-
TARIA DE GESTÃO DE CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS E PA-
TRIMONIAIS. Instituição APTA: HAPVIDA ASSISTÊNCIA MEDICA S.A
inscrita no CNPJ nº 63.556.067/0001-98. NÃO APTAS: as empresas- PRE-
VIDENT ASSISTÊNCIA ODONTOLOGICA LTDA, inscrita no CNPJ nº.
56.269.913/0001-62, conforme o item “1.2 do edital” e NACIONAL ODON-
TO OPERADORA DE PLANOS ODONTOLÓGICO LTDA (NACIONAL
ODOTO), inscrita no CNPJ sob o nº 01.867.792/0001-69, conforme o item
“3.4, III, c)” Demais informações constantes na ata de análise e julgamento.
Poderão os interessados interpor Recurso Administrativo no prazo de 5 (cin-
co) dias úteis, inerentes aos casos previstos no caput e incisos do artigo 109 da
Lei nº 8.666/93, e suas alterações. Para maiores informações procurar na sala
de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim nº 2121, Centro - Li-
moeiro do Norte - Ceará. Este aviso será publicado no site www.tce.ce.gov.br
(portal de licitações dos municípios). Limoeiro do Norte-CE, 15 de dezembro
de 2022. Higor Emanuell Freitas da Costa.

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE)

AVISO DE ERRATA
PREGÃO PRESENCIAL N.º 16110001/2022PP

A Comissão Permanente de Licitação do Serviço Autônomo de Água e Esgoto
de Limoeiro do Norte - CE torna pública a retificação do Edital do PREGÃO
PRESENCIAL N.º 16110001/2022PP publicado no D.O.M. e no JORNAL
O POVO no dia 12 de dezembro de 2022. No Aviso de Licitação onde se lê
“PREGÃO ELETRÔNICO.” leia-se “PREGÃO PRESENCIAL.”. Limoeiro
do Norte - CE. Maurilo Maia de Freitas – Pregoeiro.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VI - EDIÇÃO 1.359, de 16 de dezembro de 2022.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

Andréa de Holanda Lucena,
Secretaria Municipal de Governo (SEGOV).

Maria Aparecida de Lima Moura,
Controladora Geral do Município.

José Almar Santiago de Almeida,
Secretário Municipal de Finanças,

Orçamentos e Planejamento (SEFIN).

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão de Convênios,
Recursos Humanos e Patrimoniais (SEGESC).

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde (SECSA).

Maria de Fátima de Holanda dos Santos Silva,
Secretária Municipal de Educação Básica (SEMEB).

Maria Arivan de Holanda Lucena,
 Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e
Adolescentes e Pessoas com Deficiência (SEMAS).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Secretário Municipal de Infraestrutura e

Urbanismo (SEINFRA).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Desportos e Juventude

(SESPORT).

Jorge Alan Pinheiro Guimarães,
Secretário Municipal de Cultura e Turismo (SECULT).

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Empreendedorismo, Recursos Hídricos e Energéticos
e Meio Ambiente (SEMAE).

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Projetos

Urbanísticos e Habitação Social (SEPURB).

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município (PGM).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Superintendente do Serviço Autônomo

de Água e Esgoto (SAAE).

Karísia Mara Lima de Oliveira,
Superintendente do Instituto Municipal de

Meio Ambiente (IMMAB).

Composição, Produção e Edição

Assessoria de Tecnologia da Informação.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte
End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro

Limoeiro do Norte - Ceará
Fone: (88) 2142-0880

Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VI - EDIÇÃO 1.359, de 16 de dezembro de 2022.

- Página  3 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Heraldo de Holanda Guimarães,
Presidente.

Valdemir Bessa Salgado,
1º Vice Presidente.

José Valdir da Silva,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

George Eric Coelho Vieira e Silva,
1º Secretário.

Lívia Menezes Maia,
2º Secretário.

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

		2022-12-16T18:36:36-0300
	JOSE ALMAR SANTIAGO DE ALMEIDA:89484177387